АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.12.2013                                                                                                       № 1078

г. Оха

Об утверждении средней стоимости 1
квадратного метра на вторичном
рынке жилья в г. Охе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ «Охинский», с целью определения рыночной

стоимости жилого помещения, площадь которого определена исходя из нормы

предоставления жилых помещений по договору социального найма,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в первом полугодии 2014 года среднюю рыночную стоимость одного

квадратного метра на вторичном рынке жилья в городе Охе Сахалинской области в размере

14 500 (четырнадцать тысяч пятьсот) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить его на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» А.Л. Егорову.

И.о. главы муниципального образования                                                      В.И. Никулин

городской округ «Охинский»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении средней стоимости 1 квадратного метра на вторичном рынке жилья в г. Охе